

SECRETARÍA GENERAL

CIRCULAR Nº 46

Listado definitivo de candidatos

Elección del Representante de los Profesores Catedráticos ante el Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje – CIARP

De conformidad con lo establecido **Resolución No. 1315 de 30 de octubre de 2014** "Por la cual se convoca a elección del Representante de los Profesores Catedráticos ante el Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje – CIARP", después de la publicación de la lista de aspirantes que cumplieron requisitos el lunes 10 de noviembre de 2014, el periodo para reclamación de los aspirantes que consideraron cumplir con los requisitos y no fueron incluidos en la lista fue entre el 11 y 13 de noviembre de 2014.

La Secretaría General no recibió reclamación y, por lo anterior, **RATIFICA LA LISTA** de aspirantes que cumplieron requisitos para la elección del Representante de los Profesores Catedráticos ante el Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje – CIARP.

NO.	ASPIRANTE	FACULTAD / DEPARTAMENTO
1	FREDY GREGORIO VALENCIA VALBUENA	DEPARTAMENTO DE FÍSICA
2	DOUGLAS GIOVANY RODRÍGUEZ HEREDIA	DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES

Los profesores catedráticos, recibirán en su cuenta de correo institucional el 21 DE NOVIEMBRE DE 2014 un USUARIO Y CLAVE que será remitido por la Subdirección de Sistemas de la Información, necesario para el ingreso al aplicativo de votación.

Desde el 24 Y HASTA EL 26 DE NOVIEMBRE DE 2014, se recibirán en la cuenta de correo gobierno_universitario@pedagogica.edu.co las RECLAMACIONES de los profesores por NO ENVÍO CLAVE para la participación en la votación.

La Secretaría General, una vez revisado el censo electoral, junto con la Subdirección de Gestión de Sistemas de la Información **RESOLVERÁN LAS RECLAMACIONES** y dará **RESPUESTA ENTRE 27 Y 28 DE NOVIEMBRE DE 2014.**

Desde las 8:00 A.M. HASTA LAS 4:00 P.M. DEL 2 DE DICIMEBRE DE 2014 se realizará la JORNADA DE VOTACIÓN ELECTRÓNICA ingresando a través del portal institucional www.pedagogica.edu.co siguiendo la ruta:

La Universidad / Elecciones y Designaciones / Elección del representante de profesores catedráticos ante el Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje - CIARP | Votación

De igual manera podrán consultar el Manual de Usuario del Aplicativo que se publicará en éste mismo.

Original firmada

HELBERTH AUGUSTO CHOACHÍ GONZÁLEZ

Secretario General

Bogotá D.C., 19 de noviembre de 2014